СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮКВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 ноября 2019 года
№  122-6-11р
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых МУП ЖКХ п. Маршала Жукова МО «Клюквинский сельсовет» Курского района
                              Курской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области, рассмотрев материалы независимой оценки, Собрание депутатов Клюквинского сельсовета

РЕШИЛО:

  1. Установить арендную плату за использование автомобиля ГАЗ 2705 в размере 262 (Двести шестьдесят два) рубля в час без НДС.
    2.  Решение вступает в силу с даты подписания и подлежит обнародованию.
  Председатель Собрания депутатов

  Клюквинского сельсовета Курского района                           М.Г. Певнев

Глава Клюквинского сельсовета

Курского района                                                                        В.Л. Лыков